ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 4 апреля 2025 года № 286-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 19 сентября 2011 года № 1026-п «Об утверждении структуры

и штатного расписания администрации Октябрьского

административного округа города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Приложение № 1 «Структура администрации Октябрьского

административного округа города Омска» к постановлению Администрации

города Омска от 19 сентября 2011 года № 1026-п «Об утверждении структуры

и штатного расписания администрации Октябрьского административного

округа города Омска» изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=112369&dst=101025&field=134&date=31.01.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=131713&dst=100010&field=134&date=31.01.2025

Приложение

  к постановлению Администрации города Омска

от 4 апреля 2025 года № 286-п

«Приложение № 1

к постановлению Администрации города Омска

от 19 сентября 2011 года № 1026-п

СТРУКТУРА

администрации Октябрьского административного округа города Омска

»

Управляющий делами  Заместитель главы

администрации

Отдел экономики и

потребительского рынка

Первый заместитель

главы администрации

Отдел земельного

контроля

Административно-

хозяйственный отдел

Отдел по общим

вопросам и работе с

обращениями граждан

Отдел жилищно-

коммунального хозяйства

и благоустройства

Отдел по делам

молодежи, социальной

политики, культуры и

спорта

Отдел архитектуры,

строительства и

землепользования

Заместитель главы

администрации

Советник главы администрации

Отдел бухгалтерского

учета и отчетности

Отдел по работе с

территориальным

общественным

самоуправлением и

организационным

вопросам

Контрольно-правовой

отдел

Отдел общественной

безопасности

Глава администрации